
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 

О назначении комиссии для участия 
в приемке законченного строительством 
объекта капитального строительства: 
«Комплекс дворцово-паркового 1 
ансамбля «Михайловская дача», строительство 
объектов для размещения бизнес - школы - Высшей 
школы менеджмента ФГОУ ВПО 
«Санкт-Петербургский государственный 
университет», 3-я очередь 1-й этап. 
Новое строительство. Здание общежития 
для бакалавров» в рамках корпусов №№ 1-4 

В целях приемки законченного строительством объекта капитального 
строительства «Комплекс дворцово-паркового ансамбля «Михайловская дача», 
строительство объектов для размещения бизнес-школы - Высшей школы менеджмента 
ФГОУ ВПО "Санкт-Петербургский государственный университет", 3-я очередь 1-й 
этап. Новое строительство. Здание общежития для бакалавров» в рамках корпусов 
№№ 1-4, находящегося по адресу: Санкт-Петербург, г. Петергоф, Санкт-Петербургское 
шоссе, д. 109 (далее - Объект), после завершения работ, выполненных по контрактам 
№497/19/0АЭ/44/ЕД от 14.02.2020 и №01/20/ЗПЭ/44/ПМП/ЕД от 28.04.2020 
с ООО «ВОЙМАКС», по контракту №619/17/ОАЭ/44 от 09.01.2018 
с ООО «Союзстрой», по государственному контракту №19/07-ОКМ от 27.09.2007 с 
ООО «Сэтл Сити» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить председателем комиссии для участия в приемке Объекта (далее -
Комиссия) Лапотникова В.Е., заместителя руководителя строительных проектов - главного 
инженера Управления капитального строительства и реконструкции. 

2. Члены Комиссии: 
2.1. Кротов К.В., первый заместитель директора института «Высшая школа 

менеджмента» 

2.2. Голубева А.А., старший преподаватель Кафедры государственного и 

униципального управления; —i 

2.3. Ласковая А.К., ассистент Кафедры стратегического международного 

менеджмента; 



2.4. Петрова-Савченко А.А, старший преподаватель Кафедры стратегического и 

международного менеджмента. 

2.5. Федоров В.В., заместитель начальника Управления по работе с молодежью по 

направлениям география, геология, геоэкология, почвоведение, менеджмент, 

математика и современное программирование; 

2.6. Нефедова М.А., начальник Службы по работе с молодежью по направлению 

менеджмент; 

2.7. Веретенин И.А., специалист Службы по работе с молодежью по направлению 

менеджмент; 

2.8. Каримов Р. И., студент 1 курса магистратуры по направлению подготовки 

38.04.02 «Менеджмент»; 

2.9. Маллямов А.Р., студент 4 курса бакалавриата по направлению подготовки 

38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»; 

2.10. Мищенко Д.В., студент 2 курса бакалавриата по направлению подготовки 

38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»; 

2.11. Локтионова Н.С. студент 1 курса бакалавриата по направлению подготовки 

38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»; 

2.12. Попов М. М., студент 1 курса бакалавриата по направлению подготовки 

38.03.02 «Менеджмент»; 

2.13. Сенюшкина Е.Д. студент 2 курса бакалавриата по направлению подготовки 

38.03.02 «Менеджмент». 

3. Председателю Комиссии: 
3.1. Организовать работу Комиссии до 15 июля 2021. 
3.2. По результатам работы Комиссии совместно с членами Комиссии составить 

Акт приемки законченного строительством Объекта приемочной комиссией по форме 
№ КС-14 и Акт приемки законченного строительством объекта по форме № КС-11. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять 
по адресу: org@spbu.ru. 

5. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по экономическому 
развитию. 

6. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления по связям с 
общественностью Зайнуллину Т.Т. опубликовать настоящий Приказ на сайте Санкт-
Петербургского государственного университета. 

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Проректор по экономическому развитию М.Н. Кудилинский 

/ 

mailto:org@spbu.ru

